In sectione altera Generis, quam nomine DICTYOPHORÆ separavi, nullam speciem cystocarpiis fertilem vidi; structura vero anatomica frondium, et sphæroporarum proventu in phyllis minutis quasi heterogeneis, earumque divisione cruciata, species Dictyophoræ cum Thamnocloniis propriis ita convenientes consideratae fuerunt, ut de affinitate dubia nulla hueusque protulerint. Sub ultimis annis vero innotuit Genus *Marchesettia*, cystocarpiis admodum diversum, utpote ad Rissoellam struetura nuclei proxime accedens, habitu vero cum speciebus Dictyophoræ, et præcipue eum novis quibusdam formis, ex Nova Hollandia mihi allatis, ita conveniens, ut de affinitate omnium forsitan quis dubitaret. In *Marchesettia* cystocarpia ad ramulos terminales (cæterum ab aliis vix mutatos) reticuli externa proveniunt; in *Thamnoclonio* sunt nuclei in phyllis quasi heterogeneis immersi, quoad structuram cæterum quoque admodum dissimiles. Genera igitur ad diversas regiones systematis, me judice, pertinent. Sphæroporas *Marchesettia* ipse non vidi; ex descriptione, quam dedit Hauck, sequi putarem eas non in phyllis propriis aut aliter transmutatis provenire, ut *Thamnocloniis* normale videatur; quod si valeat, formæ omnes sequentes Dictyophoræ cum *Thamnoclonio*, nec cum *Marchesettia*, affinitates prodere mihi adparuerunt. Pluribus formis novis Dictyophoræ hodie mihi cognitis, species hujus sectionis paulisper aliter disponendas esse puto, nimirum sequenti modo:

* *Frondibus erectiusculis teretibus aut compressis, nulla inter paginas conspicua differentia; reticulo densissimo costas costulasque omnino obtegente, neque in suprema frondium parte interstitia translucentia inter fibras retis offerente.*

6. (TH. DICTYOPHORA) DECIPiens (*I. Ag. mscr.*) fronde erectiuscula, ramis supra imam partem caulis incrassati fere mox spongiosis teretiusculis sparsim sub-compressis, saepe per totam longitudinem subnodosis, nodis diversorum ramorum aliquando adproximatis concrescentibus, reticulo densissimo ramellorum filiformium compositis, interstitiis retis minutissimis, vacuis translucentibus nusquam conspicuis, phyllis fructiferis ad apices ramorum saepe congestis, stipitatis cuneatis parcus dichotomis.

Hab ad oras occidentales Novae Hollandiae (Geographie bay!)

Specimina, quæ vidi, vix ultra 6-pollicaria longitudine; caules ad imam basem, diametro semipollucarem, denudatam et durissimam, albescensem, jam in ramos plurimos divisi. Rami, qui cæspitem ita formatum constituunt, sunt ima basi quoque nudiusculi, dein vero per totam longitudinem spongiosi, quoad maximam partem teretiusculi, crassitie pennam scriptoriam nunc æquantes, at saepe tenuiores, ramis conformibus vase obsiti, et, præcipue ubi rami plures ad proximati exeunt, fiunt nunc subcomplanati, et præterea saepius per totam longitudinem nodis lateralibus (ramulorum residuis) obsiti; apicibus obtusis nunc paulisper dilatati, quasi ad formam flabellatam tendentes. Aliquando vidi ramos plures ad proximatos invicem concrescentes nodis prominentibus, fere flabellum fenestratum (interstitiis inter nodos conjunctos apertis) formantes. Phylla fructifera, ut in aliis speciebus denudata, ad apices ramorum saepc numerosa congesta, nunc quoque secus imam partem ramorum prolificantia, stipite evidenti munita. cuncato-subflabellata emarginata aut saepius bifida aut dichotoma. Color imæ partis ex flavescente albidus, superioris in exsiccata virescens. Substantia subcornea,